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Januar

09.-11.01.
10.01.
16.-18.01.
16.-18.01.
17.01.
17.01.
23.-25.01.
24.01.
31.01.

Februar

06.-08.02.
07.02.
07.02.
14.-15.02.
14.02.
16.02.
16.02.
23.02.
28.02.-01.083.
28.02.
28.02.

Marz

02.03.
02.03.
07.03.
07.03.
14.03.
14.03.
14.03..
14.-15.03.
20.-22.03.
21.03.
28.03.
28.03.
28.03.
28.03.

April

04.04.
04.04.
06.04.
13.04.
17.-19.04.
18.04.
18.04.

Vorlaufiger TERMINKALENDER 2009

RADBALL / RADPOLO

A - Trainerweiterbildung

Ya Finale Deutschlandpokal Radball Elite (mit 1.Bl.)
Lehrgang A/B Kader

Lehrgang C Kader

2. Spieltag 2. Bundesliga, Radball

Auslosung Deutschlandpokal Radball Elite 2 Finale
Lehrgang Radpolo Nachwuchs

1. Spieltag 1. Bundesliga Radball

3. Spieltag 2. Bundesliga, Radball

Lehrgang C Kader

1. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo

2 Finale Deutschlandpokal Radball Elite

LV — Meisterschaften

2. Spieltag 1. Bundesliga Radball

Meldeschluss DM 7% Finale Radpolo, Schilerinnen U 15
Meldeschluss DM %4 Finale Radball Schiler U 13 + U 15
Meldeschluss DM "4 Finale Radball Jugend / Junioren U 17 + U 19
1. EM — Qualifikation C — Kader, Radball

1. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo

Deutschlandpokal Finale, Radball, Elite

Meldeschluss DM % Finale Radpolo Juniorinnen U 19
Meldeschluss Weltcup

Y Finale DM, Radball Jugend / Junioren U 17 + U 19
2. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo

World-Cup Finale

4. Spieltag 2. Bundesliga, Radball

2. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo

2. EM - Qualifikation C - Kader, Radball

Lehrgang A/B Kader

Y4 Finale DM, Radball Schiler U 13 + U 15

Y2 Finale DM Radball Jugend / Junioren U 17 + U 19
Y2 Finale DM Radpolo Juniorinnen U 19

3. Spieltag 1. Bundesliga Radball

3. Spieltag 2. Bundesliga Radpolo

3. Spieltag 1. Bundesliga Radball
3. Spieltag 2. Bundesliga Radpolo
Meldeschluss EM Junioren
Meldeschluss Deutschlandpokal Radball — U23
Lehrgang C Kader
Y2 Finale DM Radpolo Schilerinnen U 15
Y Finale DM Radball Schiiller U 13 + U 15

Frankfurt

Frankfurt
Frankfurt

Frankfurt

Frankfurt

Bilshausen

Oftringen/SUI

Frankfurt

Frankfurt
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18.04. 3. Spieltag 1. Bundesliga Radpolo
18.04. 5. Spieltag 2. Bundesliga Radball
25.04. LK Junioren Schweiz - Deutschland
25.-26.04. 1. Runde Deutschlandpokal U 23
Mai
01.05. Meldeschluss 5er Bundesliga
02.05. Y2 Finale DM Radpolo Schilerinnen U 15
02.05. ¥ Finale DM Radball Schiiler U 13 + U 15
02.05. LK Junioren Deutschland — Osterreich
02.05. 4. Spieltag 1. Bundesliga, Radball
02.05. 4. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo
04.04. Meldeschluss Aufstieg 2. Bundesliga, Radball
08.-10.05. Lehrgang A/B Kader Frankfurt
09.-10.05. Deutsche Meisterschaften, Jugend / Junioren U17/U 19 Denkendorf / WTB
09.05. 6. Spieltag 2. Bundesliga, Radball
09.05. 4. Spieltag 1. Bundesliga, Radpolo
16.05.77 UCI Cycle Ball World Cup Baesweiler/GER
16.05. EC - Finale, Elite
16.05. Vorrunde Aufstieg zur 2. Bundesliga, Radball
16.05. 5. Spieltag 2. Bundesliga Radpolo
18.05. Meldeschluss Aufstieg 2. Bundesliga, Radpolo
22.-23.05. Junioren Europameisterschaften Heerlen / NL
23.05. 5. Spieltag 1. Bundesliga, Radball
Juni
06.06. 6. Spieltag 1. Bundesliga Radball
06.-07.06. Deutsche Meisterschaften, Schiiler U 13 U 15 Berlin
06.06. %2 Finale Deutschlandpokal U 23
09.06. Meldeschluss Aufstieg 5er Bundesliga
13.06. 5. Spieltag, 1. Bundesliga, Radpolo
13.06. 1. Spieltag 5er Bundesliga
13.06. Aufstieg 2. Bundesliga, Radpolo.
13.06. Vorrunde Aufstieg 5er Bundesliga
20.06.. Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga, Radball
20.06. 6. Spieltag 1. Bundesliga Radpolo
20.06. 2. Spieltag 5er Bundesliga
27.06. 6. Spieltag 2. Bundesliga, Radpolo
27.06. 3. Spieltag 5er Bundesliga Radball
27.06. LV — Fachwartetagung Frankfurt
Juli
04.07. UCI Cycle Ball World Cup Magdeburg
04.07. Deutsche Meisterschaft 5er Radball Lauterbach
11.07. Finale Aufstieg 5er Bundesliga Radball
August
08./09.08 UCI Cycle Ball World Cup Ohita/JPN
03.-09.08. Internationales Hallenradsportcamp Frankfurt
05.08. Meldeschluss Deutschlandpokal, Radpolo
21.-23.08. Lehrgang A/B Kader Frankfurt
21.-23.08. Lehrgang U 23 Frankfurt
29.08. Finale - Deutschlandpokal - U 23, Radball
31.08. Meldeschluss EC U 23
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September

04.-06.09.
05.09.
05.09.

19.09.
19.09.
25.-27.09.
26.09.

Oktober
03.10.

Lehrgang C Kader
Y2 Finale 2.BL Radball, (Aufstieg zur 1.BL.)
Y2 Finale 2. BL Radpolo, (Aufstieg zur 1.BL)

1. Runde Deutschlandpokal, Radpolo
1. ,Final - Five ,, Radball

Lehrgang Radpolo Elite

Europacup Finale U 23

2. ,,Final — Five“, Radball

10.10.
09.-11.10.
09.-11.10.
10.10.
16.-17.10.
19.10.
23.10.
26.10.
26.10.
31.10.

November

06.-08.11.
07.11.
12.-15.11.
21.11.
27.-29.11.

Dezember
05.12.
05.-06.12.
05.12.
12.12.

Stand:

Cycle Ball World Cup

Lehrgang A/B Kader

Lehrgang C Kader

s Finale Deutschlandpokal Radpolo, Elite

Deutsche Meisterschaften Elite

Meldeschluss 1. und 2. Bundesliga Radball / Radpolo 2010
Staffelleitersitzung - Unterkommission

Meldeschluss Deutschlandpokal Radball, Elite

Meldeschluss D/C Kadermannschaften der LV's an den BDR
Y2 Finale Deutschlandpokal, Radpolo, Elite

Lehrgang C Kader

3 Nationencup

Lehrgang A/B Kader

Finale Deutschlandpokal, Radpolo, Elite
Hallenradsport — Weltmeisterschaften

UCI Cycle Ball World Cup

Weiterbildung UCI Kommissare Radball

1. Runde Deutschlandpokal, Radball, Elite
1. Spieltag 2. Bundesliga Radball, Elite

07.02.2008

Frankfurt

Frankfurt

St. Gallen/SUI
Frankfurt
Frankfurt
Herzogenrath

Frankfurt

Frankfurt
Frankfurt
Gent/BEL

Hochst/AUT
Frankfurt



